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PRESSMEDDELANDE

JURYNS MOTIVERING TILL VALET AV ”125 KVADRAT”
TILL ÅRETS KOOPERATIV I STOCKHOLMS LÄN

Ärade publik, ärade åhörare och resenärer

Jag, Karin Sääf Göransson i Coompanion Stockholms läns styrelse, har fått den stora äran att
dela ut priset till "Årets kooperativ i Stockholms län". Innan jag gör det vill jag först passa på att
rikta ett stort tack till HSB Stockholm som har bidragit med prispengarna, 10.000 kronor och
till delar av dagens arrangemang. STORT TACK!

Priset till årets kooperativ delas ut för att prisa ett framgångsrikt företag och att samtidigt slå ett
slag för den kooperativa idén och de kooperativa värderingarna.
"Coompanion - kooperativ utveckling i Stockholms län", som delar ut detta pris, verkar just
för att det bildas nya företag. Nya företag som präglas av samarbete, samverkan, ekonomisk
nytta för medlemmarna, demokrati och ett ekologiskt hållbart företagande. Föreningen Coom-
panion Stockholms län firar 20 i år och har delat ut detta pris varje år sedan 2002.

- Så till årets pristagare som är - konsthantverkskooperativet "125 Kvadrat"

Jag citerar webbsidan "Allt om Stockholm":

"Konsthantverkskooperativet 125 kvadrat började som ett hål i väggen på Söder 1984. Därför
kallade de sig 25 kvadrat när de startade. Så småningom växte kooperativets butik med en gal-
leridel och efter ytterligare en tid var därför ett namnbyte lämpligt. Numera kan du alltså titta
på och köpa konsthantverk på 125 kvadrat. I butiken turas konstnärerna själva om att stå för
försäljningen. Här finns keramik, glas, silver, textil och trä. Stilen lutar mer åt det moderna än
det rustika. Galleriet gästas ungefär var tredje vecka av en ny formkonstnär eller konsthantver-
kare."

Ni kan själva se en del av vad de producerar här på Centralen idag - ta tillfället i akt för lite
praktiska kooperativa investeringar"

JURYNS MOTIVERING

Kooperativet "125 kvadrat" bär verkligen upp den kooperativa idén, både som
konsthantverkare i sitt eget företag och som aktiva i föreningen av konsthantverks-
kooperativ i Sverige. De har, förutom att varit  en "hållbar ekonomisk förening"
sedan 1984, visat sin stora tillväxtpotential. De gick från 25 kvadrat till 125 kvadrat.
och är i ständig utveckling. De har under åren genom att vara välvilliga till att ta
emot studiebesök från kooperativt intresserade och genom att medverka som ko-
operativt exempel,  visat vägen för många andra som sökt sig till denna form av
företagande. De har visat att det lönar sig för småföretagare att samverka!
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